



Հաստատում եմ
Եղեգնաձոր համայնքի ղեկավար՝
Դ.Խ. Հարությունյան

12 հունիսի 2024թ.

ՎԱՅՈՑ ՁՈՐԻ ՄԱՐԶԻ ԵՂԵԳՆԱՁՈՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ
2024թ. ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ /ՓՈՓՈԽՎԱԾ/

Պատվիրատուն՝ Եղեգնաձորի քաղաքապետարան
/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման՝ 203002
Ծրագիրը՝ 2024թ. Համայնքային բյուջեից իրականացվող
Անվանումը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում
Բաժին 01, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51
h/h 900352131024

N	Գնման առարկայի		Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս /դրամ/
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը Ծառայություն					
1	65311100	Էլեկտրաէներգիայի վարձավճար	ՄԱ	դրամ	7.185.000	1	7.185.000
2	09411200	Բնական գազ	ՄԱ	խմ	515.000	1	515.000
3	65111100	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում	ՄԱ	դրամ	170.00	1	170.000
4	79511100	Հեռախոս	ՄԱ	դրամ	1.204.000	1	1.204.000
5	64211250	Ինտերնետ	ՄԱ	դրամ	324.000	1	324.000
6	22211100	Թերթերի բաժանորդագրում	ՄԱ	հատ	100	220	22.000
7	66511170	Ապահովագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500.000	1	500.000
8	79631400	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990.000	1	990.000
	71351460	Չափագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	800.000	1	800.000
9	50311120	Համակարգչային ծրագրերի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700.000	1	700.000
	79521100	Պատճենահանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300.000	1	300.000
10	79631200	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400.000	1	400.000
11	22211100	Փոստային նամականիշներ	ՄԱ	դրամ	200.000	1	200.000
12	64211340	Տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400.000	1	400.000
13	79211150	Եղեգնաձորի համայնքապետարանի կարիքների համար աուդիտի ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	980.000	1	980.000

14	45461100	Շենքերի և շինությունների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	200.000	1	200.000
15	50111130	Մեք. և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	384.000	1	384.000
16	34351200	Անվաղող 205/70/R16 ամառային	ՄԱ	դրամ	29000	4	116.000
17	50311120	Սարքերի և սարքավորումների սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	450.000	1	450.000
18	76131100	Բնական գազի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	30.000	1	30.000
19	45231140	Համայնքի ավագանու նիստերի հեռարձակման սարքավորումների ձեռքբերման և տեղադրման ծառայություններ, ներառյալ տեղադրումը	ՄԱ	դրամ	675.000	1	675.000
20	44611200	Գազի Բալունների ձեռքբերման և տեղադրման ծառայություններ, ներառյալ տեղադրումը և ստուգաչափումը	ՄԱ	դրամ	200.000	2	400.000
21	09134200	Հեղուկ գազի ձեռքբերում	ՄԱ	լիտր	120	500	60.000
22	09132100	Բենզինի ձեռքբերում	ՄԱ	լիտր	500	200	100.000
23	79531100	Թարգմանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	80.000	1	80.000
24	09135200	Հեղուկ գազ	ՄԱ	լիտր	130	950	123500

Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր

1	30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	150	200	30000
2	30197331	Դակիչ	ՄԱ	հատ	1800	4	7200
3	30192160	Սպիտակեցնող մատիտ/շտրիխ/	ՄԱ	հատ	200	10	2000
4	30199420	Նշումների թուղթ կաշտն	ՄԱ	հատ	180	30	5400
5	30192780	Էջանշան	ՄԱ	հատ	150	11	1650
6	30197323	Կարիչ/մեծ/	ՄԱ	հատ	1700	2	3400
7	30197321	Քանդիչ	ՄԱ	հատ	350	5	1750
8	30197231	Թղթապակ /ֆայլ/	ՄԱ	հատ	10	1000	10000
9	30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	80	30	2400
10	30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	800	1000	800000
11	30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	200	5	1000
12	30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	250	5	1250
13	30197322	Փոքր կարիչի ասեղներ	ՄԱ	հատ	100	4	400
14	30193700	Թղթադարակ	ՄԱ	հատ	4500	2	9000
15	30234630	Ֆլեշ հիշողություն, 8GB	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
16	39263420	Ամրակ երկաթյա կոճգամ մեծ	ՄԱ	հատ	350	12	4200
17	30199232	Նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	80	50	4000
18	30192111	Թանաքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	350	2	700
19	30194321	Գծագրական թուղթ A4ֆորմատի	ՄԱ	հատ	30	20	600
20	39241141	Դանակ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	2	700
21	30192740	Թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	1500	2	3000

22	30192231	Սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	100	5	500
23	37821130	Գունավոր մատիտներ	ՄԱ	տուփ	600	5	3000
24	44811500	Զրաներկ	ՄԱ	տուփ	500	2	1000
25	44111419	Գուաշ	ՄԱ	տուփ	2000	1	2000
26	30194321	Գծագրական թուղթ A3	ՄԱ	հատ	50	10	500
27	30197638	Գծագրական թուղթ A1	ՄԱ	հատ	200	5	1000

1	35821400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	6000	30	180000
---	----------	------	----	-----	------	----	--------

Ծաղիկներ և ծաղկեպսակներ

1	03121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	150	2333	350.000
2	03121210	Ծաղկեպսակներ	ՄԱ	հատ	20.000	10	200.000

ՔԱՂԱՔԱՑԻՆԵՐԻ ՍՊԱՍԱՐԿՄԱՆ ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԻ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

1	39121200/50 7	Ընդունարանի սեղան 1900(L)x850(D)x1100(H) մմ: 60x20x2 մմ ուղղանկյուն մետաղական խողովակներով հիմնակմախքի գույնը՝ RAL 9010, (փոշեներկված էլեկտրաստատիկ դաշտում): Սեղանածածկերը 18 մմ հաստությամբ Egger H3331 ST10 կամ Egger H3303 ST10 (այլընտրանք) լամինատով: Մալուխների համար անցքերի մեջ՝ պլաստիկ դետալներով, մուգ մոխրագույն կամ սև: Դիմային ճակատից վերին և ստորին մասերում նախատեսված են մետաղական ճաղաշար՝ 10x10x2 քառակուսի խողովակներով և ներկված եռաշերտ ցանց (1-1.5)x3x1 մմ	ԳՀ	հատ	218400	1	218400
2	39121200/50 8	Սեղանիկ մեծ տպիչի համար 1100(L)x850(D)x600(H) մմ: 60x20x2 մմ ուղղանկյուն մետաղական խողովակներով հիմնակմախքի գույնը՝ RAL 9010, (փոշեներկված էլեկտրաստատիկ դաշտում): Սեղանածածկը 18 մմ հաստությամբ Egger H3331 ST10 կամ Egger H3303 ST10 (այլընտրանք) լամինատով:	ԳՀ	հատ	45000	1	45000
3	31151130/50 2	4 քաշովի դարակներով մոդուլ 900(W)x600(D)x400(H) մմ: Բոլոր նիստերը 18 մմ հաստությամբ Egger H3331 ST10 կամ Egger H3303 ST10	ԳՀ	հատ	53400	1	53400

		(այլընտրանք) լամինատով: Սողնակները բարձրորակ, անիվային մեխանիզմով, BLUM կամ տեխնիկապես համարժեք ապրանքանիշ: Բռնակները՝ վերադիր, կլոր հատվածքով, սահուն, անվնաս էրգոնիմիկ անցումներով, ճակատային տրամագիծը՝ 20-30 մմ, կողեր՝ DOMUS, H76, Գույնը՝ սև, Վերջնամշակումը՝ փայլատ: 8H100 տեսակի կարգավորվող մետաղական պրիզմայաձև ոտքերով, գույնը՝ սև, փայլատ:					
4	39121100/50 2	Գրասեղան 1500(L)x850(D)x750(H) մմ: 60x20x2 մմ ուղղանկյուն մետաղական խողովակներով հիմնակմախքի գույնը՝ RAL 9010 (փռչեներկված էլեկտրաստատիկ դաշտում): Սեղանածածկը 18 մմ հաստությամբ Egger H3331 ST10 կամ Egger H3303 ST10 (այլընտրանք) լամինատով: Մալուխների համար անցքերի մեջ պլաստիկ դետալներով, մուգ մոխրագույն կամ սև: Դիմային ճակատից վերին և ստորին մասերում նախատեսված են մետաղական ճաղաշար՝ 10x10x2 քառակուսի խողովակներով և ներկված միաշերտ ցանց (1-1.5)x3x1 մմ:	ԳՀ	հատ	100000	6	600000
5	31151130/50 3	Համակարգչի մոդուլ 450(W)x500(D)x572(H) մմ: 20x20x2 մմ ուղղանկյուն մետաղական խողովակներով հիմնակմախքի գույնը՝ RAL 9010 (փռչեներկված էլեկտրաստատիկ դաշտում): Հարթակը 18 մմ հաստությամբ Egger H3331 ST10 կամ Egger H3303 ST10 (այլընտրանք) լամինատով: Մեկ նեղ ճակատից նախատեսված է միաշերտ մետաղական ներկված ցանց (1-1.5)x3x1 մմ: 4 հատ Siso 08.04.099 տեսակի անիվների վրա, որից 2 հատը արգելակով: Մանրամասները ըստ գծագրի	ԳՀ	հատ	30000	1	30000
6	31151130/50 6	Համակարգչի և փոքր տպիչի մոդուլ 450(W)x650(D)x600(H) մմ: 20x20x2 մմ ուղղանկյուն	ԳՀ	հատ	30000	4	120000

		մետաղական խողովակներով հիմնականախթի գույնը՝ RAL 9010 (փռչեներկված էլեկտրաստատիկ դաշտում): Հարթակները 18 մմ հաստությամբ Egger H3331 ST10 կամ Egger H3303 ST10 (այլընտրանք) լամինատով: Մեկ նեղ ճակատից նախատեսված է միաշերտ մետաղական ներկված ցանց (1-1.5)x3x1 մմ: 4 հատ Siso 08.04.099 տեսակի անիվների վրա, որից 2 հատը արգելակով:					
7	31151130/50 7	3 քաշովի դարակներով մոդուլ 400(W)x530(D)x600(H) մմ: Աջ, ձախ, վերին ստորին արտաքին նիստերը՝ Egger W908 ST2 կամ Egger W1000 ST9 18 մմ հաստությամբ (այլընտրանք) լամինացված ՓՏԹ-ով, իսկ դիմային և հետևի նիստերը՝ Egger H3331 ST10 կամ Egger H3303 ST10 (այլընտրանք): Սողնակները՝ բարձրորակ, անիվային մեխանիզմով, BLUM կամ տեխնիկապետ համարժեք ապրանքանիշ: Բռնակները՝ վերադիր, կլոր հատվածքով, սահուն, անվնաս էրզոնիմիկ անցումներով, ճակատային տրամագիծը՝ 20-30 մմ, կողեր՝ DOMUS, H76, Գույնը՝ սև, Վերջնամշակումը՝ փայլատ: 4 հատ Siso 08.04.099 տեսակի անիվների վրա, որից 2 հատը արգելակով:	ԳՀ	հատ	49200	7	344.400
8	39151230/50 1	Մերվերի պահարան 745(W)x450(D)x3000(H) մմ, 2 դռնով (պերֆորացված անցքերով): Հիմնականախթը և դարակները 18 մմ հաստությամբ ՄԴՖ ներկված՝ CAPAROL 3D Systems Plus Aprico 95 գույնով:	ԳՀ	հատ	79500	1	79500
9	39141260/50 1	Հագուստի պահարան 1000(W)x450(D)x3000(H) մմ, 4 դռներով: Հիմնականախթը, դարակները և դռները Egger H3331 ST10 կամ Egger H3303 ST10 18 մմ հաստությամբ (այլընտրանք) տեսակի լամինատով: Բռնակները՝ վերադիր, կլոր հատվածքով, սահուն, անվնաս էրզոնիմիկ անցումներով, ճակատային տրամագիծը՝ 20-30 մմ, կողեր՝	ԳՀ	հատ	160500	1	160500

		DOMUS, H76, Գույնը՝ սև, Վերջնամշակումը՝ փայլատ: Թաքնված կարգավորվող ոտքերով, վրան շրիշակ մոնտաժելու հնարավորությամբ: Հագուստի 4 կետային կախիչներով, կրկնակի կեռով:					
10	39132100/501	Թղթապանակների պահարան 1000(W)x450(D)x3000(H) մմ, 4 դռներով: Հիմնակմախքը, դարակները և դռները Egger W908 ST2 կամ Egger W1000 ST9 18 մմ հաստությամբ (այլընտրանք) տեսակի լամինատով: Բռնակները՝ վերադիր, կլոր հատվածքով, սահուն, անվնաս էրգոնիմիկ անցումներով, ճակատային տրամագիծը՝ 20-30 մմ, կողեր՝ DOMUS, H76, Գույնը՝ սև, Վերջնամշակումը՝ փայլատ: Թաքնված կարգավորվող ոտքերով, վրան շրիշակ մոնտաժելու հնարավորությամբ: Հագուստի 4 կետային կախիչներով, կրկնակի կեռով:	ԳՀ	հատ	154500	1	154500
11	39132100/502	4 քաշովի դարակներով (ներքևից) և մեկ բաց դարակով (վերևից) փաստաթղթերի պահարան 1000(W)x450(D)x1100(H) մմ: Հիմնակմախքը և ներսի դարակները 18 մմ հաստությամբ Egger H3331 ST10 կամ Egger H3303 ST10 (այլընտրանք) լամինատով: Սողնակները՝ բարձրորակ, անիվային մեխանիզմով, BLUM կամ տեխնիկապես համարժեք ապրանքանիշ: Բռնակները՝ վերադիր, կլոր հատվածքով, սահուն, անվնաս էրգոնիմիկ անցումներով, ճակատային տրամագիծը՝ 20-30 մմ, կողեր՝ DOMUS, H76, Գույնը՝ սև, Վերջնամշակումը՝ փայլատ: 8H100 տեսակի կարգավորվող պրիզմայաձև ոտքերով, անփայլ մետաղական կանգնակ + մոխրագույն պլաստիկ ոտնատակ:	ԳՀ	հատ	65400	1	65400
12	39132100/504	4 քաշովի դարակներով (ձախից), մեկ դռնով (աջից) և բաց դարակով (վերևում)	ԳՀ	հատ	80700	1	80700

		<p>փաստաթղթերի պահարան 1350(W)x450(D)x1100(H) մմ: Բոլոր նիստերը 18 մմ հաստությամբ Egger H3331 ST10 կամ Egger H3303 ST10: Սողնակները՝ բարձրորակ, անիվային մեխանիզմով, BLUM կամ տեխնիկապես համարժեք ապրանքանիշ: Բռնակները՝ վերադիր, կլոր հատվածքով, սահուն, անվնաս էրգոնոմիկ անցումներով, ճակատային տրամագիծը՝ 20- 30 մմ, կողեր՝ DOMUS, H76, Գույնը՝ սև, Վերջնամշակումը՝ փայլատ: Թաքնված կարգավորվող ոտքերով, վրան շրիշակ մոնտաժելու հնարավորությամբ:</p>					
13	39121200/50 9	<p>Խորհրդատվական սեղան: Տրամագիծը՝ 850 մմ, բարձրությունը՝ 750 մմ: Սեղանածածկի նյութը՝ լամինատ Egger H3331 ST10 կամ Egger H3303 ST10 (այլընտրանք): Հիմնակմախքի և ոտքերի նյութը՝ մետաղ, գույնը՝ RAL 9004, փոշեներկված (էլեկտրաստատիկ դաշտում):</p>	ԳՀ	հատ	172200	1	172200
14	39121200/51 0	<p>Խորհրդատվական սեղան: Տրամագիծը՝ 850 մմ, բարձրությունը՝ 750 մմ: Սեղանածածկի նյութը՝ լամինատ Egger H3331 ST10 կամ Egger H3303 ST10 (այլընտրանք): Հիմնակմախքի և ոտքերի նյութը՝ մետաղ, գույնը՝ RAL 9004, փոշեներկված (էլեկտրաստատիկ դաշտում):</p>	ԳՀ	հատ	124800	1	124800
15	39121200/51 2	<p>Սպասարկողի աթոռ անիվներով, բարձրորակ մեխանիզմով, նստատեղի և մեջքի հենակի կարգավորմամբ: Նստատեղը՝ կտորից (գույնը՝ մուգ մոխրագույն), մեջքի հենակը՝ ցանցով (գույնը՝ սև / մուգ մոխրագույն), հիմնակմախքը՝ մետաղական (գույնը՝ սև / մուգ մոխրագույն), անիվների գույնը՝ սև: Բազկաթևերով: Դիզայնը ըստ նախագծում ներկայացված նկարի</p>	ԳՀ	հատ	54996	7	384972
16	39111180/50 3	<p>Հաճախորդի աթոռ կող THDC705: Հիմնակմախքը</p>	ԳՀ	հատ	38500	6	231000

		մետաղական, ցանցային երեսպատված ռաթթանով (գույնը՝ փայտային), նստատեղի նյութը՝ կտորե բարձիկ (գույնը՝ մոխրագույն), մեջքի հենակը՝ մետաղական ցանց երեսպատված ռաթթանով (գույնը՝ փայտային):					
17	39111180/50 4	Սպասարահի աթոռ կողմից THDC703: Հիմնականաբար մետաղական, ցանցային երեսպատված ռաթթանով (գույնը՝ սև), նստատեղի նյութը՝ կտորե բարձիկ (գույնը՝ մոխրագույն), մեջքի հենակը՝ մետաղական ցանց երեսպատված ռաթթանով (գույնը՝ սև):	ԳՀ	հաս	21675	4	86700
18	39298300/51 0	Ինքնաջրվող ծաղկաման Lechuza (կամ տեխնիկապես համարժեք), չափը՝ 170x170x160 մմ, գույնը՝ սպիտակ: Դիզայնը ըստ նախագծում ներկայացված նկարի	ԳՀ	հաս	15000	19	285000
19	39298300/50 2	Չափը՝ 390x490 մմ, գույնը՝ Մոխրագույն: Ապրանքանիշ՝ Profal, Մոդել՝ obelix, Նյութ՝ պլաստիկ, Երկրաչափական ձև՝ հատած գունդ	ԳՀ	հաս	48996	1	48996
20	39298300/51 1	Չափը՝ 230x280 մմ, գույնը՝ Մոխրագույն: Ապրանքանիշ՝ Profal, Մոդել՝ obelix, Նյութ՝ պլաստիկ, Երկրաչափական ձև՝ հատած գունդ	ԳՀ	հաս	18000	4	72000
21	39298300/50 4	Չափը՝ 360x360x300 մմ, գույնը՝ Տերակոտա: Ապրանքանիշ՝ emsa (կամ տեխնիկապես համարժեք), Մոդել՝ SALFORD 36, Նյութ՝ Պլաստիկ, Երկրաչափական ձև՝ հատած գունդ	ԳՀ	հաս	28500	1	28500
22	39298300/50 5	Ծաղկաման Domus, մոդել՝ MO ծաղկաման (կամ տեխնիկապես համարժեք), չափը՝ 160(S)x160(F) մմ: Գույնը՝ մոխրագույն: Երկրաչափական ձև՝ գլան:	ԳՀ	հաս	5196	1	5196
23	39298300/50 6	Չափը՝ 205x195 մմ, գույնը՝ Մոխրագույն: Ապրանքանիշ՝ Grey_Thingz, Նյութ՝ բետոն, Երկրաչափական ձևը՝ հատած կոն	ԳՀ	հաս	17004	1	17004
24	39298300/50 7	Ծաղկաման, ապրանքանիշ՝ ZaraHome, մոդել՝ CERAMIC VASE, կողմից՝ REF. 6397/046	ԳՀ	հաս	39900	1	39900

		ծաղկաման (կամ տեխնիկապես համարժեք), նյութը կերամիկա, չափը 290(S)x320(F) մմ:Գույնը շականակագույն:					
25	39298300/508	Ծաղկաման, ապրանքանիշ ZaraHome, մոդել TEXTURED CERAMIC VASE, կոդ REF. 7360/046 ծաղկաման (կամ տեխնիկապես համարժեք), նյութը կերամիկա, չափը 175(S)x335(F) մմ:Գույնը սպիտակ:	ԳՀ	հատ	29904	1	29904
26	39298300/509	Ծաղկաման, ապրանքանիշ JYSK, մոդել TOMMY ծաղկաման (կամ տեխնիկապես համարժեք), նյութը կավ, չափը 260(S)x440(F) մմ:Գույնը մոխրագույն, շականակագույն:	ԳՀ	հատ	18192	1	18192
27	03441100/512	Բույս Սանսելվերա, չափը 40-50 սմ, հողի և պարարտանյութի հետ միասին	ԳՀ	հատ	34667	3	104000
28	03441100/513	Բույս Ֆիկուս Բելիզե, Բարձրությունը՝ 50-70 սմ, , 2 հատը՝ POT-02-ում	ԳՀ	հատ	8000	4	32000
29	03441100/514	Բույս Թրթնջուկ, չափը՝ 20-40 սմ, հողի և պարարտանյութի հետ միասին,	ԳՀ	հատ	3000	2	6000
30	03441100/504	Բույս Դիֆենբախիա, Բարձրությունը՝ 50-70 սմ	ԳՀ	հատ	9504	1	9504
31	03441100/505	Բույս Դրացենա, Բարձրությունը՝ 60-70 սմ	ԳՀ	հատ	38496	1	38496
32	03441100/506	Բույս Տրադենսկագիա, Բարձրությունը՝ 30-40 սմ	ԳՀ	հատ	4000	1	4000
33	03441100/507	Բույս Դրախտի թռչուն, Բարձրությունը՝ 40-50 սմ	ԳՀ	հատ	12504	1	12504
34	03441100/515	Բույս Օոփոր, Բարձրությունը՝ 40-50 սմ	ԳՀ	հատ	10000	2	20000
35	03441100/509	Բույս Ազլաոնեմա, Բարձրությունը՝ 30-40 սմ	ԳՀ	հատ	6504	1	6504
36	03441100/510	Բույս Կակտուս, Բարձրությունը՝ 50-80 սմ	ԳՀ	հատ	24000	1	24000
37	03441100/511	Բույս Կակտուս, Բարձրությունը՝ 18-24 սմ	ԳՀ	հատ	11100	1	11100
38	39293200/502	Արհեստական ծաղիկ TOMAS՝, Բարձրությունը՝ 95 սմ	ԳՀ	հատ	3888	5	19440
39	22311200	Արվեստի գործ հետևալ աղբյուրից https://theposterclub.com/product/sofia-lind-coffee-alone-at-place-de-clichy/ , 1000(L)x140(F) մմ, տեղադրված շրջանակի մեջ,	ԳՀ	հատ	158640	1	158640
Ջեռուցման համակարգի ապրանքներ							

1	44163121	PPR խողովակներ ջեռուցման համակարգի համար	ՄԱ	մետր	650	64	41600
2	32132220	Ռադիատորի կախիչ կոմպլեկտ Kaldø	ՄԱ	հատ	1500	6	9000
3	42131260	PPR ռադիատորի փական ալիկով , PPR S25*25, PPR S25*25 90°, PPR S20, PPR T25*20*25, PPR T25*25*25. PPR զազլուշկա20մմ, PPR ուղկա 20մմ, PPR ուղկա 32մմ, PPR L32*32 90°, PPR S32*32, PPR T32*32*32, PPR ուղկա 25մմ, PPR զազլուշկա 32մմ, PPR խողովակ Kaldø 32մմ	ՄԱ	հատ	249	146	36230
4	31321290	1*16 այլումին 77 մետր , 2*4ԻՆՎԻ 30 մետր	ՄԱ	մետր	199	107	21240
5	44621120	Ռադիատոր Global	ՄԱ	Մետր	625	80	50000
6	44511120	Սվեդոն Crown 28*600	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
7	44521230	Խողովակի ամրակ 25մմ	ՄԱ	հատ	50	20	1000
8	44163121	PPR խողովակ Kaldø	ՄԱ	հատ	1800	6	10800
9	31681620	Ապահովիչ 1Ֆ IEK A40	ՄԱ	հատ	1300	4	5200
10	31681630	Ապահովիչ 1Ֆ IEK A40	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
11	31211120	Հոսանքի շիթ 35*27*16	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
12	44621120	Ռադիատոր պանելային Kaldø 60սմ	ՄԱ	հատ	28000	10	280000
13	44521230	Խողովակի ամրակ 20մմ	ՄԱ	հատ	40	10	400
14	42131150	PPR ռադիատորի փական սալիկով Kaldø	ՄԱ	հատ	1800	11	19800
1	44163130	կոյուղու խողովակներ	ՄԱ	մ	2500	10	25000
2	33691800	Առողջապահական և լաբորատոր կյութեր	ՄԱ	դրամ	100.000	1	100.000
Տնտասական, սանիտացիոն և լվացքի միջոցներ			ՄԱ	դրամ		1	990.000
1	39831276	Հեղուկ զուգարանակոնքի	ՄԱ	լիտր	600	10	6000
2	39522250	Փոշու հավաքման կտոր	ՄԱ	հատ	200	40	8000
3	39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	1100	16	17600
4	39831247	Ժավել	ՄԱ	լիտր	500	70	35000
5	33761000	Թուղթ զուգարանի	ՄԱ	հատ	170	400	68000
6	39831246	Ձեռքի օճառ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	400	30	12000
7	39831284	Հատակի մաքրման կյութեր	ՄԱ	լիտր	300	40	12000
8	39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	200	12	2400
9	39811300	Հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	600	60	36000
10	31531000	Էլեկտրական լամպեր 150վ	ՄԱ	հատ	250	40	10000
11	31521200	Էլեկտրական լամպեր Էկոնոմ 10վ	ՄԱ	հատ	600	150	90000
12	39835000	Հատակ մաքրելու հարմարանք	ՄԱ	Հատ	5000	8	40000
13	19641000	Աղբի հեռացման տոպրակներ	ՄԱ	կգ	900	95	85500
14	39831280	Ապակի մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	200	40	8000
15	31442250	Էլեմենտ	ՄԱ	հատ	150	30	4500
16	33141118	Անձեռնոցիկ	ՄԱ	հատ	350	140	49000
17	33141118	Թաց անձեռնոցիկ	ՄԱ	հատ	500	30	15000

18	44511120	Գոգաթիակներ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
19	39835000	Հատակ մաքրելու հարմարանքի գլխիկ	ՄԱ	հատ	500	30	15000
20	44411100	Օորակ տենով	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
21	44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	4800	10	48000
22		Թեյնիկ "էլեկտրական 2 լ	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
23	39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	600	40	24000
24	39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	20	10000
25	39831278	Աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	800	15	12000
26	39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	10	300	3000
27	44423600	Կաշուն ժապավեն /իզալենտ/փոքր	ՄԱ	հատ	200	13	2600
28	31683300	Վարդակ 4 տեղ	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
29	44511330	Պտուտակահան	ՄԱ	հատ	300	4	1200
30	30192230	Երկկողմանի սկոչ	ՄԱ	հատ	300	5	1500
31	39831276	Ջուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	լ	700	7	4900
32	39531800	Գորգեր դռան դիմացի /կովրիկ/	ՄԱ	հատ	1500	8	12000
33	31684400	Երկարացման վարդակ տրայնիկ 5	ՄԱ	հատ	2500	7	17500
34	39221130/1	Բաժակներ շամպայնի	ՄԱ	տուփ	3500	2	7000
35	39221130/2	Բաժակներ կոնյակի	ՄԱ	հատ	2700	1	2700
36	31531400/1	Լեղ Ջահ մեծ	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
37	31531400/1	Լեղ Ջահ փոքր	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
38	39221420	Փոշի հավաքելու չտոկ	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
39	31512420	Ուղղորդված լույսով լուսարձակ	ՄԱ	հատ	5000	4	20000
40	39224331	Դույլ պլասմասե	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
41	39221490	Սպունգ 2 սմ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
42	44163170	Խողովակ 50սմ	ՄԱ	մ	250	50	12500
43	44111414	Ներկ ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	հատ	900	30	27000
1	45311128	Եղեգնաձորի քաղաքացիների սպասարկման գրասենյակի համար հատկացված IT սարքավորումների նախապատրաստում, ծրագրավորում և կարգաբերում	ՄԱ	դրամ	150.000	1	150.000
2	48211130	Եղեգնաձորի համայնքապետարանի ՔՍԳ-ում համապատասխան ծրագրային և ապարատային ապահովման տեղադրման, ցանցային համակարգի ստեղծման համար	ՄԱ	դրամ	791.400	1	791.400
1	32421100	Յուրթիայի ցանցային կաբել 5Ե	ՄԱ	մետր	160	305	48.800

		կարգի					
2	30237113	Կոնեկտորներ	ՄԱ	հատ	55	50	2750

Բաժին 06, խումբ 3, դաս 1, ծրագիր 51							
1	65111100	Ջրամատակարարում	ՄԱ	դրամ	300.000	1	300.000
2	79631400	Մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200.000	1	300.000

Ծրագիրը՝ Փողոցների լուսավորում/հ 900352101068							
Բաժին 06, խումբ 4, դաս 1, ծրագիր 51							
1	71311280	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	16.000.000	1	16.000.000
2	45311137	Եղեգնաձոր համայնքի Գլաձոր բնակավայրերի ներհամայնքային փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	19.679.000	1	19.679.000
3	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի Գլաձոր բնակավայրերի ներհամայնքային փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների ընթացքում տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայությունների իրականացում	ԳՀ	դրամ	194.700	1	194.700
4	98111140	Եղեգնաձոր համայնքի Գլաձոր բնակավայրերի ներհամայնքային փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայությունների իրականացում	ՄԱ	դրամ	209.325	1	209.325
7	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի Խանջյան, Բսակով, և Սյունիքի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում:	ԳՀ	դրամ	702.900	1	702.900
8	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Մալիշկա բնակավայրի ներհամայնքային փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում:	ԳՀ	դրամ	399.000	1	399.000
9	45311137	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի Օրբելի, Արսենյան նրբանցք և Գազարին փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	18.585.827	1	18.585.827

10	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի Օրբելի, Արսենյան նրբանցք և Գագարին փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների ընթացքում տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայությունների իրականացում	ԳՀ	դրամ	320.000	1	320.000
11	98111140	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի Օրբելի, Արսենյան նրբանցք և Գագարին փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայությունների իրականացում	ՄԱ	դրամ	161.919	1	161.919
12	50531140	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորցաքնության ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	30.000	1	30.000
13	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Օրբելի (510մ), Արսենյան նրբանցք (230մ) Գագարինի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի լրամշակման ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	դրամ	90.000	1	90.000
14	50531140	Եղեգնաձոր համայնքի Օրբելի (510մ), Արսենյան նրբանցք (230մ) Գագարինի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման լրամշակված նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փոր ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	դրամ	30.000	1	30.000
15	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի վարչական տարածքով անցնող Մ-2 միջպետական նշանակության ավտոճանապարհի կմ122+090-կմ124+000 հատվածում լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում:	ԳՀ	դրամ	550.000	1	550.000
<p>Օրագիրը՝ Աղբահանություն 900352101159</p> <p>Բաժին 05, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51</p>							
1	90511100	Եղեգնաձոր համայնքի աղբահանության և աղբի տեղափոխման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	37.998.990	1	37.998.990

Բաժին 01, խումբ 6, դաս 1, ծրագիր 51 900352101142							
1	7941123	Վերագնահատում	ԳՀ	դրամ	2.000.000	1	2.000.000
2	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի կարիքների համար լուսացույցերի տեղադրման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում:	ԳՀ	դրամ	150.000	1	150.000
3	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր քաղաքի Մոմիկի անվան զբոսայգու բարեկարգման և կահավորման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	1.250.000	1	1.250.000
4	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր քաղաքի Միկոյանի անվան զբոսայգու բարեկարգման և կահավորման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	950.000	1	950.000
5	50531140	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր քաղաքի Միկոյանի անվան զբոսայգու բարեկարգման և կահավորման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	95.000	1	95.000
6	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի Մոմիկի 8, Սևակի 3, Նարեկացի 3, Անդրանիկի 3 և 12, Շահումյան 15, Միկոյան 15, Արսենյան 2 և 4 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակերի բարեկարգման և ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում:	ԳՀ	դրամ	1.550.000	1	1.550.000
7	45451700	Եղեգնաձորի համայնքապետարանի քաղաքացիների սպասարկման գրասենյակի վերակառուցման և վերանորոգման աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	10.078.394	1	10.078.394
8	71521100	Եղեգնաձորի համայնքապետարանի քաղաքացիների սպասարկման գրասենյակի վերակառուցման և վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայությունների իրականացում	ԳՀ	դրամ	120.000	1	120.000
9	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Մալիշկա բնակավայրի կենտրոնական փ. 1-ին	ԳՀ	դրամ	200.000	1	200.000

		նրբանցքի գազաֆիկացման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում					
	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Մալիշկա բնակավայրի թիվ 1 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի գազաֆիկացման և ջեռուցման համակարգի նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	550.000	1	550.000
10	50531140	Եղեգնաձոր համայնքի Մալիշկա բնակավայրի թիվ 1 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի գազաֆիկացման և ջեռուցման համակարգի նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայությունների ձեռք բերում	ՄԱ	դրամ	55.000	1	55.000
11	31442160	Մարտկոց 60A	ՄԱ	հատ	27000	3	81000
12	71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	հատ	200.000	1	200.000
13	50531140	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	հատ	50.000	1	50.000
14	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի Հարավ-Արևմտյան թաղամասի գազաֆիկացման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայությունների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	300.000	1	300.000
15	34921250	Ցանցապարկ	ՄԱ	դրամ	100.000	1	100.000

Ծրագիրը՝ Հանգիստ ,մշակույթ և կրոն							
Բաժին 08, խումբ 2, դաս 4, ծրագիր 51 900352101126							
Տնական միջոցառումների կազմակերպում							
1	35811200	Տնական միջոցառումների կազմակերպում	ՄԱ	հատ	990.000	1	990.000
2	92331300	Երեխաների համար միջոցառումների կազմակերպման և անցկացման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	990.000	1	990.000
3	79951100	Մուլտ հերոսների ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	86.000	1	86.000
4	18511180	Կրճռանշաններ	ՄԱ	հատ	97	1000	97.000
5	44811200	Ներկեր	ՄԱ	տուփ	2000	9	18000
6	37521240/1	Փուչիկներ գազով	ՄԱ	հատ	500	30	15000
7	37521240/2	Փուչիկներ	ՄԱ	հատ	50	100	5000
1	22111200/1	ԴԵՅԼ ՔԱՌՆԵԳԻ	ՄԱ	հատ	1600	15	24000

2	22111200/2	ՀԱՅՈՑ ՊԱՏՄՈՒԹՅՈՒՆ	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
3	22111200/3	ՊԱՐՈՒՅՐ ՍԵԱԿ	ՄԱ	հատ	3500	6	21000
4	22111200/4	ՎԱՅՐԻ ՎԱՐԴԵՐ	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
1	30192232	Սկոչ թղթից 50*50	ՄԱ	հատ	500	1	500
2	24911900	Սալիկի սուսինձ T3	ՄԱ	հատ	2200	4	8800
3	44111710	Սալիկ 50*50	ՄԱ	քմ	3500	10	35000
4	30192233	Միլիկոն թափանցիկ	ՄԱ	հատ	1150	1	1150
5	30192233	Մինֆոնի ռեզին թափանցիկ	ՄԱ	հատ	100	3	300
6		Մինֆոն	ՄԱ	հատ	800	3	2400
7	44163130/1	Խողովակ կոյուղու կոնֆորտ \$50 03մ	ՄԱ	մետր	250	3	750
8	44163130/2	Կոյուղի կոնֆորտ \$50 1մ	ՄԱ	մետր	450	3	1350
9		Տրայնիկ \$110*50*45	ՄԱ	հատ	600	4	2400
10		Տրայնիկ \$110*50*90	ՄԱ	հատ	600	2	1200
11		Մուֆտ \$50	ՄԱ	հատ	200	1	200
12		Վիզալնի 1.5մ	ՄԱ	մ	700	1.5	1050
13		Գիպկի գգ 40	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
14	44112730	Բալգարկային քար 230	ՄԱ	հատ	900	1	900
15		Դյուբել- գվոզի ցիլինդ 6*40	ՄԱ	հատ	12	200	2400
16	44163130/3	Խողովակ կոյուղի կոնֆորտ \$110 2մ	ՄԱ	մ	1600	3	4800
17	44163130/4	Խողովակ կոյուղի կոնֆորտ \$110 3մ	ՄԱ	մ	2400	5	12000
18	44163130/5	Խողովակ կոյուղի կոնֆորտ \$50 0.5մ	ՄԱ	մ	300	2	600
19	44163130/6	Խողովակ կոյուղի կոնֆորտ \$50 2մ	ՄԱ	մ	900	1	900
20	44531193	ՊՊՌ անկյուն 20մմ	ՄԱ	հատ	50	17	850
21		ՊՊՌ մուֆտ 20մմ	ՄԱ	հատ	40	13	520
22		ՊՊՌ տրայնիկ 20մմ	ՄԱ	հատ	70	5	350
23	44411100	Ծորակ վիլա 1տեղ	ՄԱ	հատ	2400	3	7200
24		Գիպկի ԳԳ 30սմ	ՄԱ	հատ	1450	3	4350
25	33731200	Ակնոց բալգարկայի	ՄԱ	հատ	300	1	300
26	44531160	Բոլո գալյա պտուտակներ	ՄԱ	հատ	1100	0.1	110
27	44163130/7	Խողովակ կոյուղի կոնֆորտ \$110 0.3մ	ՄԱ	մ	450	2	900
28		Կոյուղի կոնֆորտ \$110 1մ	ՄԱ	մ	800	5	4000
29	44411740	Զուգարանակոնք Նստակոնք	ՄԱ	հատ	18500	1	18500
30	39132220/1	Լվացարանի կախիչ	ՄԱ	հատ	250	2	500
31	39132220/2	Թղթի կախիչ սիկեյ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
32	44411300	Լվացարան էլիտ փոքր	ՄԱ	հատ	18500	1	18500
33	42131170	ՊՊՌ փական 20մմ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
34	44111417	Նախաներկ Գրունտովկա 5լ	ՄԱ	լիտր	1400	1	1400
35	31683300	Վարդակի տուփ սև	ՄԱ	հատ	50	2	100
36	31331280	Էլ լար 2*2.5	ՄԱ	մետր	280	15	4200
37	44531193	Անկյունակ ցինկ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
38		Գիպկի գգ 30 սմ	ՄԱ	հատ	850	2	1700
39	44192100	Պեն ատրճանակի	ՄԱ	հատ	2350	1	2350
40		Ատվուր 110*90	ՄԱ	հատ	350	9	3150
41		Զեթ 112	ՄԱ	հատ	500	2	1000
42		Ատվուր 110*50*90	ՄԱ	հատ	900	1	900
43	44163130	Խողովակ կոյուղի կոնֆորտ	ՄԱ	մետր	550	2	1100
44		ՅՐ	ՄԱ	հատ	600	1	600
45		Զիվ	ՄԱ	հատ	850	2	1700
46		Մայակ 10մմ ցինկ	ՄԱ	հատ	300	4	1200
47	44921500	Գիպս վեմ 5կգ	ՄԱ	կգ	700	1	700
48	44111200	Ցեմենտ 50կգ	ՄԱ	կգ	2700	2	5400
49	39241220	Սկրատ մետաղապլաստի	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
50		ՊՊՌ խողովակ 20մմ	ՄԱ	մետր	1450	8	11600
51	44921500	Ծեփամածիկ գիպացին շեն 30կգ	ՄԱ	կգ	4500	6	27000

52		Շուշաթուղթ մետրով	ՄԱ	մետր	800	1,5	1200
53		Շուշաթուղթ գուպկա	ՄԱ	հատ	250	4	1000
54		Զատիրկա Շենի	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
55		Բուռ 6*110	ՄԱ	հատ	550	2	1100
56	31521560	Լամպ վելմաքս արտաքին կյոր	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
57		Անցում բաշխիչ 20	ՄԱ	հատ	1100	1	1100
58	44921500	Գիպսոֆլեքս 30կգ	ՄԱ	կգ	2000	5	10000
59	18141100	Ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	հատ	200	5	1000
60	24911900	Մալիկի սոսինձ	ՄԱ	կգ	1500	2	3000
61		Ատվուր 550-45	ՄԱ	հատ	150	14	2100
62	31685000	Տրայնիկ 50	ՄԱ	հատ	350	1	350
63		Տուսպ ներժ հաստ ուղիղ	ՄԱ	հատ	4800	1	4800
64	31641216	Պտուտակ գիպսագարտոնից 3,5-25	ՄԱ	հատ	300	9	2700
65	31221242	Դյուբել-գվոզդ 6*40	ՄԱ	հատ	10	7	70
66		Ժապավեն Վինի	ՄԱ	հատ	200	2	400
67	35111130	Կրակայրիչ մետաղ	ՄԱ	հատ	250	1	250
68	18141100	Ձեռնոց Հեռիլի Ելդ 427	ՄԱ	հատ	200	2	400
69	44192100	Փրփուր ակֆիքս 850մլ	ՄԱ	հատ	1900	1	1900
70		Պանել Անուռա 2 տեղ	ՄԱ	հատ	300	1	300
71	31211180	Անջատիչ Անուռա 1տեղ	ՄԱ	հատ	500	1	500
72	31684400	Վարդակ Անուռա	ՄԱ	հատ	500	1	500
73	44111414	Ներկ մաստեռ լատեքս	ՄԱ	կգ	13000	1	13000
74		Ունիվերսալ պիզմենտ	ՄԱ	հատ	350	1	350
75		Վալիկ ստաեռ	ՄԱ	հատ	3200	1	3200
76		Վալիկ ՔՏ 3229	ՄԱ	հատ	750	1	750
77	39221460	Վրձին ներկի	ՄԱ	հատ	550	1	550

Ծրագիրը՝ Ոռոգում							
Բաժին 04, խումբ 2 դաս 4, ծրագիր 51 հ/հ 900352101084							
2	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Գետափ բնակավայրի ոռոգման ցանցի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում:	ԳՀ	դրամ	450.000	1	450.000
3	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Մալիշկա բնակավայրի ոռոգման ցանցի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում:	ԳՀ	դրամ	250.000	1	250.000
4	50531140	Եղեգնաձոր համայնքի Մալիշկա բնակավայրի ոռոգման ցանցի	ՄԱ	դրամ	45.000	1	45.000

		վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայությունների մատուցում					
5	50531140	Եղեգնաձոր համայնքի Գետափ բնակավայրի ոռոգման ցանցի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	դրամ	25.000	1	25.000
6	45231126	Եղեգնաձոր համայնքի Անդրանիկի փողոցի ոռոգման ցանցի կառուցման աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	1.639.560	1	1.639.560
7	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի Անդրանիկի փողոցի ոռոգման ցանցի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայությունների իրականացում	ԳՀ	դրամ	200.000	1	200.000
8	98111140	Եղեգնաձոր համայնքի Անդրանիկի փողոցի ոռոգման ցանցի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության իրականացում	ՄԱ	դրամ	61.032	1	61.032
9	45241160	Եղեգնաձոր համայնքի Խանջյան փողոցի ոռոգման համակարգի վերանորոգման աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	4.836.534	1	4.836.534
10	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի Խանջյան փողոցի ոռոգման համակարգի վերանորոգման տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայությունների իրականացում	ԳՀ	դրամ	110.000	1	110.000
11	98111140	Եղեգնաձոր համայնքի Խանջյան փողոցի ոռոգման համակարգի վերանորոգման հեղինակային հսկողության իրականացում	ՄԱ	դրամ	35.148	1	35.148
12	45231126	Եղեգնաձոր համայնքի Մալիշկա բնակավայրի ոռոգման ցանցի կառուցման աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	31.448.750	1	31.448.750
13	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի Մալիշկա բնակավայրի ոռոգման ցանցի կառուցման աշխատանքների ընթացքում տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայությունների իրականացում	ԳՀ	դրամ	621.276	1	621.276
14	98111140	Եղեգնաձոր համայնքի Մալիշկա բնակավայրի ոռոգման ցանցի կառուցման աշխատանքների ընթացքում հեղինակային հսկողության իրականացում	ՄԱ	դրամ	186.384	1	186.384
15	45231126	Եղեգնաձոր համայնքի Գետափ բնակավայրի ոռոգման ցանցի կառուցման աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	13.818.680	1	13.818.680
16	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի Գետափ բնակավայրի ոռոգման ցանցի կառուցման աշխատանքների	ԳՀ	դրամ	272.988	1	272.988

		ընթացքում տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայությունների իրականացում					
17	98111140	Եղեգնաձոր համայնքի Գետափ բնակավայրի ոռոգման ցանցի կառուցման աշխատանքների ընթացքում հեղինակային հսկողության իրականացում	ՄԱ	դրամ	81.900	1	81.900
Ծրագիրը՝ Ջրանատակարարում							
Բաժին 6, խումբ 3, դաս 1, ծրագիր 51 900352101043							
6	45221142	Եղեգնաձոր համայնք Մալիշկա բնակավայրի 1-ին փ .2 շենք կուլտուրայի տան համար հրշեջ հիդրանտի կառուցման աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	906.950	1	906.950
7	71521100	Եղեգնաձոր համայնք Մալիշկա բնակավայրի 1-ին փ .2 շենք կուլտուրայի տան համար հրշեջ հիդրանտի կառուցման տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայությունների իրականացում	ԳՀ	դրամ	21.132	1	21.132
8	98111140	Եղեգնաձոր համայնք Մալիշկա բնակավայրի 1-ին փ .2 շենք կուլտուրայի տան համար հրշեջ հիդրանտի կառուցման հեղինակային հսկողության իրականացում	ՄԱ	դրամ	6.336	1	6.336

Բաժին 01, խումբ 3, դաս 3, ծրագիր 51							
1	48441600	Համակարգչային ծառայություններ SՀԶՎԿ	ՄԱ	դրամ	1.140.000	1	1.140.000
2	48441200	«E Community- Համայնքների եկամուտների կառավարման» էլեկտրոնային համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	864.000	1	864.000
3	48441300	ՀՕ	ՄԱ	դրամ	105.000	1	105.000

Ծրագիրը՝ ճանապարհային տրանսպորտ հ/հ 900352101134							
Բաժին 04, խումբ 5, դաս 1, ծրագիր 51							
1	45461100	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ վերանորոգում և պահպանում	ԳՀ	դրամ	1.600.000	1	1.600.000
2	44811100	Ճանապարհային նշագծում	ՄԱ	դրամ	400.000	1	400.000
3	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի Նարեկացի 8 հասեում գտնվող(Նախկին կինոյի շենքի դիմաց գտնվող) հրապարակի և Արսենյան 5 բնակելի շենքին կից ճանապարհի հատվածի ասֆալտապատման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում:	ԳՀ	դրամ	450.000	1	450.000
4	45231187	Եղեգնաձոր համայնքի Մալիշկա բնակավայրի ներհամայնքային փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների ձեռքբերում	ԲՄ	դրամ	77.486.964	1	77.486.964
5	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի Մալիշկա բնակավայրի ներհամայնքային փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն ծառայությունների իրականացում	ԲՄ	դրամ	1.162.304	1	1.162.304
6	98111140	Եղեգնաձոր համայնքի Մալիշկա բնակավայրի ներհամայնքային փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն ծառայությունների իրականացում	ՄԱ	դրամ	464.921	1	464.921
7	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի Վարդան Չորավար և Շահումյան փողոցների բարեկարգման և ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում:	ԳՀ	դրամ	1150.000	1	1150.000
8	50531140	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի Շահումյան փողոցների բարեկարգման և ասֆալտապատման	ՄԱ	դրամ	115.000	1	115.000

		աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայությունների մատուցում:					
9	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի Միկոյան փողոցի ասֆալտապատման և բարեկարգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայությունների	ԳՀ	Դրամ	1.100.000	1	1.100.000
10	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի կարիքների համար ասֆալտապատ փողոցների փոսալցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	Դրամ	350.000	1	350.000

Ծրագիրը՝ Երջակա տարացքների պահպանություն հ/հ 900352101050

Բաժին 05, խումբ 6, դաս 1, ծրագիր 51

1	24451190	Դեռատիզացիա կրծողների դեմ պայքարի նյութեր	ՄԱ	դրամ	277.500	1	277.500
---	----------	---	----	------	---------	---	---------

Եղեգնաձորի համայնքապետարան